חוק התכנון והבניה, התשכ"ה – 1965

הוראות התוכנית

תוכנית מס' 457-0112086

שם תוכנית: תכנית מתאר "קדימה צורן"

מחוז: מרכז

מרחב תכנון מקומי: ועדה מרחבית לתכנון ובניה שרונים, והוועדה המקומית לתכנון ובנייה לב השרון
סוג תוכנית: תכנית מתאר

אישורים

מתן תוקף הפקדה

דברי הסבר**עיקרי התפיסה התכנונית וחזון התכנית**

945 רמת ישי 30095 טובי אלפנדרי 069363653 טובי אלפנדרי יועץ חברתי
z.mintz@gmail.com 9-153-7668379 052-2215984 09-7668379 הרקפת 10 כפר סבא 44280 --- צביקה מינץ תכנון במרחב --- 052586211 צביקה מינץ- תכנון במרחב יועץ כלכלי

1.9 הגדרות בתוכנית

לי"ר

כל מונח אשר לא הוגדר בתוכנית זו, תהיה נודעת לו המשמעות הנתונה לו בחוק התכנון והבניה התשכ"ה – 1965 (להלן "החוק") או בתקנות שהותקנו מכוחו, וזאת בהיעדר כוונה אחרת משתמעת.

2. מטרת התוכנית ועיקרי הוראותיה**2.1 מטרת התוכנית**

1. להתוות מסגרת תכנונית כוללת לישוב קדימה צורן, בהיקף של 35,000 תושבים לשנת היעד 2030.
2. להתוות עקרונות פיתוח, בינוי והנחיות להכנת תכניות מפורטות.
3.

ככל שהבדיקה האמורה מצאה כי נדרש סקר, ייקבע מוסד תכנון הוראות הקושרות בין ביצוע הסקר למימוש התכנית.
6.5.6 אתרי עתיקות
כל עבודה בתחום השטח המוגדר כעתיקות, תתואם ותבוצע רק לאחר קבלת אישור מנהל רשות העתיקות, כמתחייב ובכפוף להוראות חוק העתיקות, התשל"ח - 1978.
6.5.7 בניה ירוקה
בכל תכנית מפורטת יוכללו, ככל הניתן, ובהתאם לעקרונות תכנית זו, שיקולים בהתאם לעקרונות "התקן לבניה בת קיימא (בניה ירוקה): דרישות לבנייני מגורים" (ת"י 5281) ו"התקן לבניה בת קיימא (בניה ירוקה): דרישות לבנייני משרדים" (ת"י 5281), וינתנו הנחיות להיתרי בניה בהתאם.